Município
Rua Rui Barbo
CEP: 84.635

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO

DECRETO Nº 033/2013
DATA 23/08/2013

JAMIL PECH, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros da
Progressão dos Professores

1 – Representantes dos Professores

a) Marcieli Adriana Horszyn
b) Cristiane Vergutz
c) Antonia H. Kogut dos Santos

2 – Representantes do Poder Executivo:

a) Marizete K. Wagner
b) Jefferson Sirena
c) Hildo Habech

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
disposições em contrário.

Município de Paulo Frontin
CNPJ – 77.007.474/0001-90

Rua Rui Barbosa, 204  -  Fone (42) 3543-1210/1212/1346
CEP: 84.635-000 -  Paulo Frontin   -

                          Home-page: www.paulofrontin.pr.gov.br

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO
Administração 2013-2016

SÚMULA: Nomeia os Membros d
Especial de Avaliação da Progressão dos
Professores do Município de Paulo Frontin e
da outras providências.

, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais.

Ficam nomeados os membros da Comissão Especial de Avaliação da
Progressão dos Professores do Município de Paulo Frontin, como segu

dos Professores:
Marcieli Adriana Horszyn

Antonia H. Kogut dos Santos

Representantes do Poder Executivo:
K. Wagner

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
disposições em contrário.

Paulo Frontin/PR, 23 de agosto

Jamil Pech
Prefeito Municipal

de Paulo Frontin
1210/1212/1346
  Paraná

page: www.paulofrontin.pr.gov.br

TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO”

Nomeia os Membros da Comissão
Especial de Avaliação da Progressão dos

do Município de Paulo Frontin e

, Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no

Comissão Especial de Avaliação da
do Município de Paulo Frontin, como segue:

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

de agosto de 2013.